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6/02. CxM SERRA NORD (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

7/02. CxM SERRA NORD (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

28/03. CURSA TOMIR (COPA LLARGA DISTÀNCIA) 

24/04. CINC CIMS RANDA (COPA LLARGA DISTÀNCIA) 

8/05. FELANITX XTREM (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

16/05. CxM PUIGPUNYENT (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

29/05. LLUC TRAIL (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

30/05. LLUC TRAIL (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

6/06. DESAFÍO FAS (COPA LLARGA DISTÀNCIA) 

19/06. CRONO CAS SECRETARI (CRONO) 

11/07. CRONO BUNYOLA (CRONO) 

22/08. VERTICAL TRAMUNTANA (CRONO) 

12/09. COMUNA DE BUNYOLA (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

3/10. CxM VOLTA AL PUIG ROIG (LLARGA DISTÀNCIA) 

10/10. PUJADA CASTELL D'ALARÓ (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

17/10. FITA DES RAM (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

23/10. MALLORCA 5000 (ULTRA) 

31/10. MARATÓ MUNTANYES D'ARTÀ (COPA LLARGA DISTÀNCIA) 

14/11. MANCOR XTREM (COPA LLARGA DISTÀNCIA) 

21/11. GALATAZÓ TRAIL LEGEND (COPA LLARGA DISTÀNCIA) 

21/11. GALATZÓ TRAIL HALF (HOMOLOGADA) 

03 y 04/12. TRAMUNTANA TRAVESSA CURSA PER MUNTANYA A    
MALLORCA (ULTRA - HOMOLOGADA)  

 



COPA BALEAR DE 
CXM TRAIL EN 

LÍNIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6-7/02. CxM SERRA NORD (MITJA DISTÀNCIA) 

28/03. CURSA TOMIR (LLARGA DISTÀNCIA) 

24/04. CINC CIMS RANDA (LLARGA DISTÀNCIA) 

8/05. FELANITX XTREM DJ. (MITJA DISTÀNCIA) 

16/05. CxM PUIGPUNYENT (MITJA DISTÀNCIA) 

29/05. LLUC TRAIL (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

30/05. LLUC TRAIL (COPA MITJA DISTÀNCIA) 

6/06. DESAFÍO FAS (LLARGA DISTÀNCIA) 

12/09. COMUNA DE BUNYOLA (MITJA DISTÀNCIA) 

3/10. CxM VOLTA AL PUIG ROIG (LLARGA DISTÀNCIA) 

10/10. PUJADA CASTELL D'ALARÓ (MITJA DISTÀNCIA) 

17/10. FITA DES RAM (MITJA DISTÀNCIA) 

31/10. MARATÓ MUNTANYES D'ARTÀ (LLARGA 

DISTÀNCIA) 

14/11. MANCOR XTREM (LLARGA DISTÀNCIA) 

21/11. GALATZÓ TRAIL LEGEND (LLARGA DISTÀNCIA) 
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COPA BALEAR 

A
 

RONOESCALAD 
I KM-VERTICAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

19/06. CRONO CAS SECRETARI 

11/07. CRONO BUNYOLA 

22/08. VERTICAL TRAMUNTANA 



CAMPIONATS DE 
BALEARS 

 

 
 
 
 
 

CAMPIONAT DE BALEARS DE CURSES 

PER MUNTANYA EN LÍNIA 

MANCOR XTREM 
Club Esports l'Altura 

 

 
 

CAMPIONAT DE BALEARS 
D'ULTRADISTÀNCIA 

MALLORCA 5000 SKYRUNNING 
MatinamXSomiar 

Secció de Muntanya del Club Pollença 
 
 
 
 
 
 

 
 

CAMPIONAT DE BALEARS 
DE CRONOESCALADA I KM-VERTICAL 

CxM VERTICAL TRAMUNTANA 
SECCIÓ DE MUNTANYA DEL CLUB POLLEMÇA 


